
                                                 

 

 
                                                                                                                                                                                     
               

  REPUBLIKA  HRVATSKA 

           Povjerenstvo za odlučivanje 

                    o sukobu interesa 
   

Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa, Ul. kneza Mutimira 5, 10 000 Zagreb, Tel: +385/1/5559 527,  

Fax: + 385/1/5559 407, www.sukobinteresa.hr , e-mail: info@sukobinteresa.hr, OIB   60383416394  

Broj: 711-I-1956-R-87/19-11-18 

Zagreb, 21. studenoga 2019.g.        

Na temelju članka 202. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16., u 

daljnjem tekstu: ZJN) u otvorenom postupku javne nabave radova evidencijski broj: MN-8/19 

naručitelja  Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo),  

povodom zahtjeva zainteresiranog gospodarskog subjekta za pojašnjenjem dokumentacije o 

nabavi, predstavnik naručitelja 21. studenoga 2019.g. daje slijedeći :  

 

ODGOVOR 
 

Povjerenstvo je pokrenulo postupak javne nabave radova za uređenje poslovnog 

Povjerenstva koji se nalazi u Zagrebu, Ulica kneza Mislava 11/3. 

Obavijest o nadmetanju u ovom postupku javne nabave objavljena je u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave dana 20. studenog 2019. godine pod brojem: 2019/S 0F2-0045849. 

 

Dana 20. studenog 2019.g. zainteresirani gospodarski subjekt zatražio je pojašnjenje 

objavljene Dokumentacije o nabavi u pogledu načina obračuna cijene radova, ukazujući da je u 

točki 2.1. Dokumentacije o nabavi naznačeno da da je predmet ovog postupka nabave izvođenje 

radova na uređenju poslovnog prostora po sistemu „ključ u ruke“ dok se u točki 6.5. 

Dokumentacije o nabavi, koja definira rok, način i uvjeti plaćanja, navodi da će se plaćanje 

izvedenih radova vršiti sukladno stvarno izvedenim količinama radova evidentiranim u 

građevinskoj knjizi.  

 

Naručitelj prihvaća primjedbu kao opravdanu, napominje da odredba točke točki 2.1. 

Dokumentacije o nabavi ostaje neizmijenjena, odnosno da se zadržava sistem „ključ u ruke“, dok 

dijelom mijenja odredbe točke 6.5. Dokumentacije o nabavi, i to treći i četvrti odlomak (rečenicu) 

ove točke, koji sada glase: 
 

„ Naručitelj će odabranom ponuditelju platiti izvedene radove prema privremenim situacijama i 

okončanoj situaciji ovjerenima od strane nadzornog inženjera uz prethodnu provjeru stvarno 

izvedenih količina radova evidentiranih u građevinskoj knjizi, na njegov žiro račun u roku od 15 

(petnaest) dana od datuma fakturiranja i po ovjerenom računu, odnosno u najkraćem roku u 

skladu sa proračunskim načinom plaćanja. 
 

Ukupna ugovorena cijena izvedenih radova je, sukladno odredbi „ključ u ruke“, fiksna i 

nepromjenjiva, odnosno obuhvaća i vrijednost svih nepredviđenih radova i viškova radova, a 

isključuje utjecaj manjkova radova na ugovorenu cijenu, pod pretpostavkom da nije došlo do 

izmjene opsega ugovorenih radova na temelju sporazuma ugovornih strana ili iz razloga za koje 

odgovara naručitelj, sukladno članku 630. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“ broj 

35/05., 41/08., 125/11., 78/15., 29/18.).“ 

http://www.sukobinteresa.hr/
mailto:info@sukobinteresa.hr


2 
 

Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa, Ul. kneza Mutimira 5, 10 000 Zagreb, Tel: +385/1/5559 527,  

Fax: + 385/1/5559 407, www.sukobinteresa.hr , e-mail: info@sukobinteresa.hr, OIB   60383416394  

 

 Ovaj odgovor bit će učitan i objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave u 

dokumentima ovog otvorenog postupka javne nabave u rubrici „Pitanja“, a istovremeno će biti 

učitana i objavljena Dokumentacija o nabavi s izmijenjenom točkom 6.5. Rok, način i uvjeti 

plaćanja. 

        

      Predsjednik stručnog povjerenstva  

                                                                   za pripremu i provedbu postupka javne nabave 

       

             Damir Kukavica, dipl.iur. 

 

http://www.sukobinteresa.hr/
mailto:info@sukobinteresa.hr

